
 

ŽODŽIAI

VEIKLA

 TEMA - RAIDELĖS
DRAUGAUJA

Parengė Simona Lawton MLSM UK

 Iš kartono
iškarpytos raidės.
Po lygiai balsių ir

priebalsių

PRIEMONĖS
raidė, balsė,
priebalsė,

skiemuo, žodis,
sakinys, tekstas

  1. Vaikai dirba
poromis arba

paskirstomi į dvi
komandas

2. Vienam
vaikui/komandai

duodamos
BALSĖS, kitam

vaikui/komandai
PRIEBALSĖS

3. Vaikai jungia
raides iš skirtingų
grupių/komandų ir
sudaro skiemenis.

4. Sudarytus
skiemenis vaikai

perskaito.
Skiemenys neturi

nieko reikšti.

5. Iš skiemenų
vaikai bando

sugalvoti
žodžius, kurie
turi turėti
prasmę.



 

ŽODŽIAI

VEIKLA

 TEMA - RAIDELĖS
DRAUGAUJA

Parengė Simona Lawton MLSM UK

 Iš kartono
iškarpytos raidės.
Po lygiai balsių ir

priebalsių

PRIEMONĖS
raidė, balsė,
priebalsė,

skiemuo, žodis,  
 sakinys, tekstas

6. Skaito sudarytus
žodžius, galvoja su
jais sakinius. (galima
užduotį pasunkinti -
sugalvoti sakinį iš 3-

5 žodžių)

7. Jei vaikai
moka - sakinius

užrašyti. 

8. Galima kurti
tiek rišlų

tekstą, tiek
pavienius
sakinius.

9. Pasikartoti ką
išmoko, kas buvo
nauja, kas jau
žinoma. Rišliai

perskaityti sukurtą
tekstą. 




